2022 年 5 月

お客様各位

FSX 株式会社

ハンドタオル各種 販売終了のご案内

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の件でございますが、諸事情により販売を終了させていただくこととなりまし

た。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、どうか諸事情をご賢察のうえご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

  記

〈対象商品〉      80 匁小桜 12 枚

            80 匁ロイヤルブルー 12 枚

            180 匁サクラ 12 枚

            180 匁バニラ 12 枚

〈終了時期〉      弊社在庫が無くなり次第

以上